РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2017г.                                      № 55-па

 О внесении изменений в Порядок

формирования, ведения, обязательного

опубликования (обнародования) перечня

муниципального имущества Вышнереутчанского

сельсовета Медвенского района Курской области,

предназначенного для передачи во владение

и (или) пользование субъектам малого

 и среднего предпринимательства

                Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007года №209-Ф  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», предложением Прокуратуры Медвенского района  от 31.03.2017 года № 20-2017 (кп № 001401), Администрация Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Внести в Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования (обнародования) перечня муниципального имущества Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 18.08.2016 года №144-па, следующие изменения и дополнения:

          1) в пункте 1 слова «от 24 июля 2007 г. №209-ФЗ», «от 22 июля 2008 г. №159-ФЗ» заменить словами «от 24 июля 2007 года №209-ФЗ», «от 22 июля 2008 года №159-ФЗ»;

      2) пункт 4 «Порядок опубликования Перечня» изложить в следующей редакции:

                 «4. Порядок опубликования (обнародования) Перечня

        11.Утвержденный Администрацией Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Перечень и последующие вносимые в него изменения подлежат обязательному опубликованию в газете «Медвенские новости» и (или) размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышнереутчан ский сельсовет» Медвенского района Курской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».».

          2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышнереутчанского сельсовета

Медвенского района                                                                              А.Г.Подтуркин